Einzelergebnisse Yo
SCHULE |Oberschule Schénfeld U

weiblich
weiblich
weiblich
mannlich
weiblich
mannlich
mannlich
weiblich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
weiblich
mannlich
weiblich
weiblich
mannlich
mannlich
weiblich
weiblich

| Geschlecht

Bergt_Selina
Bergt _Sarah
Eifler_Selma
Glinther_Elias

Kurz_Nele Josefin

Meiners_Luis
Richter_Tim

Schacht_Lea-Sophie

Weitland_Phil
Wenzel_Hagen
Eisemuth_Paul
Gutte_Lenny
Kiister_Christa
Leuteritz_Collin
Miiller_Loreen
Jentsch_Sophie
Mann_Robin
Arnhold_Lukas
Huhle_Johanna
Paulick_Clara

04.05.2023 / 13:16

_Nachname_Vorname

__Geburtsdatum

05.02.2008
05.02.2008
12.03.2008
05.05.2008
24.06.2010
22.02.2008
18.01.2008
22.04.2009
25.01.2008
28.03.2008
10.03.2009
21.02.2009
21.03.2009
19.05.2010
04.01.2008
19.01.2008
08.07.2008
10.07.2008
13.07.2008
04.01.2008

Wettkampf

11,40

10,00
10,30
11,70
10,50
12,30

50/75/100 800
02:52,17

02:53,71

45,50

02:35,46

02:34,71

03:34,40

40,10

45,80

Riesa heute

1,43

1,55
1,20

1,49
1,28
1,25

4,72

3,70

5,47
3,749
3,76

Jugend trainiert

Hit Dlympia & Paralympscs
s P

. SaE”

8,21
11,67

9,66

8,04

10,38

~ Ball/Speer

35,50
50,00

25,50
42,00

31,00

33,00

Einzelergebnisse



Geschlecht |mannlich
WK 1l

Wettkampf
Schule } , Punkte 50/75100 800  Staffel Hochsprung  Weitsprung
3 Stadisches Gymnasium Riesa 0 0 0 0 0 0
2 OS Ebersbach 6.148 986 770 1.044 932 878
1 Oberschule Schonfeld 6.612 939 879 1.005 978 1.008
Geschlecht |weiblich “
WK (1l
Wettkampf
: Schule 7 ”A Punkte 50/75/10 thsprung 'Weitprung
1 Stadisches Gymnasium Riesa 5.890 898 768 905 852 965
3 OS Ebersbach 4.979 565 643 716 717 842
2 Oberschule Schonfeld 5.453 715 804 776 717 816
|
Riesa heute

04.05.2023 / 13:15

%
%
A
Jugend trainiert
i Olympia & Paalympics
LArAsEn
w s

KugelstoR Ball/Speer

0 0
898 640
1.023 780

WLEN
o 4
&

&

%
Jugend trainiert
fiir Ofympsa & Paratympics
n. SaEASER

~ KugelstoR aII/ Speer
730 772
788 708
789 836

Gesamtergebnis



