Einzelergebnisse

SCHULE Oberschule Schönfeld

WK III



Wettkampf

Geschlecht	Nachname_Vorname	Geburtsdatum	50/75/100	800	Staffel	Hoch	Weit	Kugel	Ball/Speer
weiblich	Bergt_Selina	05.02.2008		02:52,17					
weiblich	Bergt _Sarah	05.02.2008		02:53,71					
weiblich	Eifler_Selma	12.03.2008						. 8,21	35,50
männlich	Günther_Elias	05.05.2008						11,67	50,00
weiblich	Kurz_Nele Josefin	24.06.2010	11,40		45,50				
männlich	Meiners_Luis	22.02.2008						9,66	
männlich	Richter_Tim	18.01.2008							
weiblich	Schacht_Lea-Sophie	22.04.2009						8,04	25,50
männlich	Weitland_Phil	25.01.2008				1,43			42,00
männlich	Wenzel_Hagen	28.03.2008							
männlich	Eisemuth_Paul	10.03.2009	10,00	02:35,46					
männlich	Gutte_Lenny	21.02.2009	10,30			1,55	4,72		
weiblich	Küster_Christa	21.03.2009	11,70			1,20			
männlich	Leuteritz_Collin	19.05.2010	10,50	02:34,71					
weiblich	Müller_Loreen	04.01.2008	12,30						31,00
weiblich	Jentsch_Sophie	19.01.2008		03:34,40			3,70		
männlich	Mann_Robin	08.07.2008			40,10			10,38	33,00
männlich	Arnhold_Lukas	10.07.2008				1,49	5,47		
weiblich	Huhle_Johanna	13.07.2008				1,28	3,79		
	Paulick_Clara	04.01.2008			45,80	1,25	3,76		

Ergebnis

Geschlecht männlich

WK III



Wettkampf

Platz	Schule	Punkte !	50/75/100	800	Staffel	Hochsprung	Weitsprung	Kugelstoß	Ball/Speer
3	Städisches Gymnasium Riesa	0	0	0	0	0	0	0	0
2	OS Ebersbach	6.148	986	770	1.044	932	878	898	640
1	Oberschule Schönfeld	6.612	939	879	1.005	978	1.008	1.023	780

Ergebnis

Geschlecht weiblich

WK III



Wettkampf

Platz	Schule	Punkte	50/75/100	800	Staffel	Hochsprung	Weitsprung	Kugelstoß	Ball/Spee
1	Städisches Gymnasium Riesa	5.890	898	768	905	852	965	730	772
3	OS Ebersbach	4.979	565	643	716	717	842	788	708
2	Oberschule Schönfeld	5.453	715	804	776	717	816	789	836